

**Reparația
drumului local in
comuna Sîngerei
Noi**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №1:3

Reparație drum (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Executia santului triunghiular cu adincimea de 0.4 m cu autogreder)	100 m			669,18 99,18
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	57,66	99,18
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	600,00	570,00
2	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			1 266,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	600,00	1 266,00
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 805,74 284,84
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	190,00	3 591,00

	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	190,00	285,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	190,00	190,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	170,00	170,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	600,00	154,80
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	225,00	252,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	225,00	609,75
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	325,00	134,55
	295227000 76111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	600,00	63,60
4	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin tăierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			365,92 341,92
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1400	57,66	65,73
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	57,66	276,19
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0400	600,00	24,00

Intocmit

(Rosca C.)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

